תשובות תישלחנה למציעים עד ליום 17/9/2020.
מציעים ומציעות אשר הצעתם התקבלה יתבקשו להגיש את מאמריהם עד ליום 3/1/2021. היקף כל מאמר יעמוד על 10,000-20,000 מילים לכל היותר. הגשת המאמר ע"פ כללי הציטוט המשפטיים או כמקובל במדעי החברה.
המאמרים יעברו שיפוט עמיתים כמקובל.

הגליון עתיד לצאת לקראת סוף 2021, תש"ף-תשפ"א.

כתב העת "משפט רפואי וביו-אתיקה" נוסד לפני עשור, ועוסק בשלל הסוגיות האתיות והמשפטיות הנכרכות ברפואה, מדע, וטכנולוגיה. וועדת העורכים כוללת את מיטב המומחים בישראל והפרסומים בו לאורך השנים היתוו דרך ייחודית וחדשנית בסוגיות מפתח כגון החלטות בסוף החיים, הזנת שובתי רעב בניגוד נחזה לרצונם, אבחון גנטי ובדיקות טרום הולדה ועוד.